Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25 » июня  2013 года
	                                          № 56

РЕШЕНИЕ

	Об информации о работе комиссии по делам несовершеннолетних и защите      их прав, проживающих на территории   муниципального образования «Белоярское  городское  поселение»

Заслушав  информацию ведущего специалиста, секретаря комиссии Маргариты Николаевны Сенчихиной о работе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, проживающих на территории муниципального образования  «Белоярское  городское  поселение»,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Информацию о работе   комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, проживающих на территории муниципального образования  «Белоярское  городское  поселение» принять к сведению.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Совет-4, Адм.ТО -1, прокуратура-1,  , Адм. БГП-2, Комиссии ПДН-1